Sermo De sancto Jacobo apostolo 72

est celestias fructio. Dicit quō post puerionē
 puicte cogitauit quō posset pteplari et in ciui
 tate aquēsi orauit. di. Dñe iesu xpe recordor
 q̄ in domo marthe ipsa satagabat et ego pte
 plabar ad pedes tuos: et tu promissisti mihi.
 Maria optimā pte elegit q̄ nō auferet ab ea
 placeat tue maiestati hāc gfas mihi dare: sta
 tim āgeli venerūt et portauerūt ipam de ags
 vsq; ad balinā: et die noctuq; ibi pteplabat: et
 nō hēbat ibi aquā: vinū: panē: neq; herbas. et
 ibi stetit ultra. xxxij. annos q̄ nihil comedit.
 De moyse reputat ad multū q̄. xl. dieb⁹ i mō
 te nihil comedit et c. Si dicat de q̄ g⁹ viuebat
 magdalēa. Dico q̄ de cibo celesti. Mā septez
 horis canōicis. i. in matutinis et c. āgeli venie
 bāt et in q̄libet hora cātātib⁹ vocib⁹ corporali
 bus eleuabāt eā q̄libet eleuatio valebat vnuz
 bonū p̄ndiū et sic septē vicib⁹ edebat septē cā
 mina: et diē btūe tho. i. i. pte theologie. q. cvij.
 or. i. et Bre. sup Job q̄ locutio āgeloz ē f3 rē
 ad quā se applicāt. et cātus iste āgeloz ē lau
 dare deū de factis ḡtūe magdalene. et repies
 ista carmina in hymnis hodiernis: cū ipsa sur
 gebat in media nocte de rupe vbi dormiēdo
 facebat p̄niam p̄io flectebat genua et sigbat
 se. qz crux ē clavis q̄ apit celū. et incipiebat di
 cere. Credo in deū et c. P̄ f̄ n̄. et post Ave ma
 ria et c. Et post matutinas pteplado i suo spū:
 cogitās. hac ora xps fuit capt⁹ ligat⁹ et duct⁹
 ad domū Anne. et finalr cogitabat de xpi ob
 probijs. Tūc descēdebāt āgeli et eleuabāt eā
 in aera. cātantes. Lauda m̄ ecclia lauda xpi
 clemētis q̄ septē purgat vicia p septiformem
 gfas. Et qñ tenebāt ipam in altū remittebāt
 eā ibidē. Ecce q̄li cibo āgelico viuebat. Scdo
 hora p̄ia icipiebat orare et postea contēplari
 cogitabat. n. hora p̄ia duct⁹ ē iesus ad pilatū
 tradit⁹ gētib⁹ multū accusatū. i collo pcutiūt
 manib⁹ ligatū. vultū dei p̄spuūt lumē celi gra
 tū. Et supfluebat de lachris. et āgeli ipam ele
 uantes cātabāt. Maria soror lazari q̄ tot cō
 misit crimia ab ipsa fauce tartari redit ad vi
 te limina. i. ad portas. Ipa soror lazari de por
 ta iferni venit ad portā paradisi: Hora tertia
 orās et pteplās. Crucifige clamitāt hora ter
 tiā et c. Hec snia fuit data p̄ xpm vt inf̄ latro
 nes crucifigeret. et Joānes annūciauit v̄ginī
 marie. qm̄ ego p̄solata fui. Cogitate quō defi
 ciebat. Et tūc angeli eā eliciātes cātabāt. P̄
 fluxe carnis scandala fit ex lebeie filia in vas
 trāslata glie de vase cōtumelie. Post scādala
 carnis de caldario iferni factū ē vas glie et pa
 didi et c. Hora. vi. orabat pteplando q̄ videbat